
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2018 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LVII/389/2018 Rady Gminy Zarszyn z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym i prowadzonym przez 

Gminę Zarszyn, dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem i maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie w tych żłobkach oraz warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523),Rada Gminy Zarszyn 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr LVII/389/2018 Rady Gminy Zarszyn z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym i prowadzonym przez Gminę Zarszyn, 

dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem i maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie w tych żłobkach oraz warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

mgr Janusz Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2018 r.

Poz. 5717


		2018-12-19T13:08:27+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




